

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยฉ่ำขึ้น (จุดที่ 1) ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาว 5.00 เมตร (จุดที่ 2) ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาว 13.00 เมตร พร้อมบ่อพักฝาดะแกรงเหล็ก และเทถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 18 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 90 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	201,089.44	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	201,089.44	
	คิดเป็นเงินเพียง	201,000.00	
ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งพันบาทถ้วน		

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เจริญ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนาถนภา กอบวิยะกรณ์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายลำขึ้น (จุดที่ 1) ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ความยาว 5.00 เมตร (จุดที่ 2) ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ความยาว 13.00 เมตร พร้อมบ่อพักฝาทะแกรงเหล็ก และท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 18 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 90 ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 \varnothing 0.40 ม.								
	1.1 งานวางท่อ คสล. \varnothing 0.40 ม.	23.00	ท่อน	1,178.56	27,106.78	1.3607	1,603.66	36,884.19	
	1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ \varnothing 0.40 ม.	4.00	บ่อ	3,383.00	13,532.01	1.3607	4,603.25	18,413.01	
	1.3 ฝาทะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	4.00	ฝา	1,317.22	5,268.89	1.3607	1,792.34	7,169.38	
2	งานชุดรื้อฟื้นทางเดิม								
	2.1 งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน ทน 15 ซม.	108.00	ตร.ม.	97.00	10,476.00	1.3607	131.99	14,254.69	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	90.00	ลบ.ม.	601.05	54,094.32	1.3607	817.85	73,606.14	
4	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	4.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	90.00	ตร.ม.	369.65	33,268.73	1.3607	502.99	45,268.77	
	4.2 Contraction Joint	4.00	ม.	125.96	503.83	1.3607	171.39	685.56	
	4.3 Longitudinal Joint	18.00	ม.	49.07	883.24	1.3607	66.77	1,201.83	
5	งานไถลทางหินคลุก								
	5.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	3.60	ลบ.ม.	257.78	928.01	1.3607	350.76	1,262.74	
6	งานซ่อมแซมพื้น คสล.								
	6.1 งานคอนกรีตรองพื้น ทน 0.15 ซม.	5.00	ตร.ม.	344.40	1,722.00	1.3607	468.63	2,343.13	
	รวมยอด				147,783.81		10,509.62	201,089.44	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							201,089.44	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายรัชพล เสือสอาด) ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางมลทิพย์ เจริญชัย) เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน